
Příloha k usnesení č. RMO/354/08/16

Zřízení časově omezených pracovních míst 

v rámci Městského úřadu Otrokovice 

(Projekt: Nová šance ve Zlínském kraji)

Rada města Otrokovice v souladu s ustanovení § 102 odst. 2 písm. j) a o) obecního zřízení rozhodla 

takto:

1) Pro účely realizace projektu Úřadu práce ČR „Nová šance ve Zlínském kraji“, zřizuje město 

Otrokovice (dále jen „město“) jako zaměstnavatel na časově omezenou dobu následující pracovní 

místa, která se považují za pracovní místa v rámci organizační struktury Městského úřadu 

Otrokovice (dále jen „časově omezená pracovní místa“):

a) v odboru stavební úřad

1 pracovní místo - referent odboru stavební úřad

b) v odboru sociálním

1 pracovní místo - referent odboru sociálního

c) v odboru školství a kultury – 2 pracovní místa, a to:

- referent odboru školství a kultury

- referent městské knihovny v oddělení městské knihovny 

2) Uvedená časově omezená pracovní místa jsou vždy přímo podřízena vedoucímu daného odboru, 

případně vedoucímu daného oddělení.

3) Časově omezená pracovní místa jsou zřízena na dobu od 01.09.2016 do 31.01.2020.

4) Časově omezené pracovní místo lze obsadit pouze za podmínky získání finančního příspěvku

na úhradu platů dotčených zaměstnanců na časově omezených pracovních místech v rámci 

projektu „Nová šance ve Zlínském kraji CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000023 realizovaného 

Úřadem práce ČR – Krajskou pobočkou ve Zlíně a pouze na dobu poskytování tohoto finančního 

příspěvku městu. 

5) O časově omezená pracovní místa se zvyšuje celkový počet zaměstnanců města v pracovním 

poměru, zařazených do organizační struktury Městského úřadu Otrokovice, který je stanovován 

usnesením Rady města Otrokovice. 

6) Tento dokument je časově omezeným doplněním Organizačního řádu Městského úřadu 

Otrokovice, který je jako vnitřní předpis vydáván usnesením Rady města Otrokovice. 

7) Tento dokument byl schválen dne 17.08.2016 usnesením Rady města Otrokovice 

č. RMO/354/08/16.




